
Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě v rámci IDS JMK –
oblast Jihovýchod

1

PŘÍLOHA 8.2 - METODIKA PŘÍSTUPU K ORGANIZAČNÍMU A TECHNICKÉMU 
ZABEZPEČENÍ PROVOZU

V tomto formuláři uvede Uchazeč zda, případně v jakém rozsahu, plní nabídka Uchazeče jednotlivá 
dílčí hodnotící kritéria, jak jsou stanovená v Příloze č. 6 Zadávací dokumentace „HODNOCENÍ 
NABÍDEK“. Uchazeči jsou povinni v rámci nabídky použít pro Metodiku přístupu k organizačnímu a 
technickému zabezpečení provozu tento nabídkový formulář.

Uchazeč předloží formulář upravený tak, že jednotlivé tabulky budou mít tolik řádků, aby požadované 
hodnoty byly uvedeny zvlášť pro každou část veřejné zakázky, na kterou Uchazeč podává nabídku. U 
subkritéria B.3, B.6, B.8, B.11 a B.12 bude pro každou část Veřejné zakázky, na kterou uchazeč 
podává nabídku, zpracována příslušná tabulka samostatně.

Číselné hodnoty zadávané do formuláře Uchazeč zaokrouhluje na dvě desetinná místa, s výjimkou 
hodnot časových, kde uvede hodnoty ve dnech, hodinách, minutách či sekundách nebo kombinací
těchto hodnot.

Uchazeč:

Název: [●]

Sídlo: [●]

IČO: [●]

Organizační a technické zabezpečení provozu

B.1) Podíl vozidel, která jsou vybavena klimatizací prostoru pro cestující

Část 
Veřejné 
zakázky

Celkem vozidel, včetně provozní 
zálohy a záložních vozidel, 
kterými bude Uchazeč plnit 
příslušnou část Veřejné zakázky

Počet vozidel vybavených 
klimatizací prostoru pro cestující 
pro příslušnou část Veřejné 
zakázky

Podíl 
vozidel 
vybavených 
klimatizací 
(%)

[●] [●] [●] [●]

B.2) Dispečerské řízení

Část Veřejné 
zakázky

Provozní doba dispečinku odpovědného za řízení provozu, vypravení záložních 
vozidel a provozní zálohy. Uveďte počet hodin za kalendářní týden.



Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě v rámci IDS JMK –
oblast Jihovýchod

2

[●] [●] hodin

B.3) Informační a prodejní servis

Uchazeč tabulku upraví tak, aby každá provozovna poskytující osobní a informační servis byla na 
samostatném řádku.

Uchazeč vyplní tabulku pro každou část Veřejné zakázky, na kterou podává nabídku.

Část Veřejné zakázky č. [●]

Identifikace provozovny (adresa) poskytující osobní 
informační a prodejní servis (prodej jednorázových a 
předplatných dokladů) pro cestující na přestupních 
uzlech IDS JMK, včetně údaje, zda jde o vlastní 
provozovnu, či provoz zajišťuje na základě smlouvy 
externí subjekt, včetně identifikace tohoto externího 
subjektu

Počet hodin v týdnu, po které bude 
uchazeč garantovat provoz:

[●] [●] hodin

Celkem (součet hodnot za všechny provozovny) [●] hodin

B.4) Podíl vozidel vybavených akustickým informačním systémem včetně informačního systému 
pro nevidomé

Část 
Veřejné 
zakázky

Celkem vozidel, včetně provozní 
zálohy a záložních vozidel, 
kterými bude Uchazeč plnit 
příslušnou část Veřejné zakázky

Počet vozidel vybavených 
akustickým informačním 
systémem včetně informačního 
systému pro nevidomé pro 
příslušnou část Veřejné zakázky

Podíl 
vozidel 
vybavených 
systémem 
(%)

[●] [●] [●] [●]

B.5) Provozní záloha – rychlost vypravení

Část 
Veřejné 
zakázky

Lhůta v minutách potřebná na vyjetí vozidla provozní zálohy z místa odstavení od 
okamžiku vzniku potřeby jeho vypravení:

(minimální hodnota 5 minut, maximální hodnota 30 minut; uveďte v celých minutách)



Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě v rámci IDS JMK –
oblast Jihovýchod

3

[●] [●] minut

B.6) Úhrada nákladů cestujícího

Uchazeč vyplní tabulku pro každou část Veřejné zakázky, na kterou podává nabídku.

Část Veřejné zakázky č. [●]

Uchazeč garantuje v případě oprávněné stížnosti cestujícího provést odškodnění cestujícího, 
kterému vznikly dodatečné náklady v důsledku prokazatelného pochybení pracovníků 
Uchazeče, v těchto případech: 

Úhrada rozdílu v ceně jízdného způsobeného prokazatelně chybným vydáním 
jízdenky pracovníkem Uchazeče:

(ANO/NE)

Úhrada ceny za taxislužbu nebo jinou dopravu při ujetí nebo nejetí spoje z důvodu 
pochybení pracovníka Uchazeče:

(ANO/NE)

Úhrada nákladů na dodatečné jízdné uhrazené z důvodu nedodržení návaznosti 
v důsledku chybného nastavení technických zařízení Uchazeče nebo špatně vydané 
jízdenky pracovníkem Uchazeče:

(ANO/NE)

Úhrada smluvního postihu uloženého cestujícímu v důsledku chybného nastavení 
technických zařízení Uchazeče nebo špatně vydané jízdenky pracovníkem 
Uchazeče:

(ANO/NE)

B.7) Podíl vozidel, která jsou vybavena bezplatným WiFi připojením k internetu

Část 
veřejné 
zakázky

Celkem vozidel, včetně provozní 
zálohy a záložních vozidel, 
kterými bude Uchazeč plnit 
příslušnou část Veřejné zakázky

Počet vozidel vybavených 
bezplatným WiFi připojením 
k internetu pro příslušnou část 
veřejné zakázky

Podíl 
vozidel 
vybavených 
zařízením 
(%)

[●] [●] [●] [●]

B.8) Odstavování vozidel

Uchazeč vyplní tabulku pro každou část Veřejné zakázky, na kterou podává nabídku.

Část Veřejné zakázky č. [●]

Celkem vozidel, včetně 
provozní zálohy, kterými 

Způsob odstavení Počet vozidel 
odstavovaných 

Počet vozidel 
odstavovaných 



Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě v rámci IDS JMK –
oblast Jihovýchod

4

bude Uchazeč plnit 
příslušnou část Veřejné 
zakázky v kusech

příslušným 
způsobem v 
kusech

příslušným způsobem 
v procentech 
z celkového počtu 
vozidel pro danou část 
Veřejné zakázky 

[●] V temperovaných 
halách:

[●] [●]

V krytých 
plochách:

[●] [●]

Mimo veřejně 
přístupné 
komunikace:

[●] [●]

Na veřejně 
přístupných 
komunikacích:

[●] [●]

B.9) Velikost informačních ploch na vozidlech

Náklady na výrobu nosičů informací hradí Zadavatel, instalaci nosičů informací na vozidla zajišťuje 
Uchazeč na své náklady.

Část Veřejné zakázky Uchazeč nabízí Zadavateli zdarma pro umisťování informací 
určených k propagaci IDS JMK a jiných neziskových aktivit 
Zadavatele celou použitelnou vnější plochu autobusů, včetně 
autobusů provozní zálohy a záložních vozidel:

[●] (ANO/NE)

B.10) Podíl vozidel, která mají nahrazen vnitřní LED panel vnitřním LCD panelem

Část 
Veřejné 
zakázky

Celkem vozidel, včetně provozní 
zálohy a záložních vozidel, 
kterými bude Uchazeč plnit 
příslušnou část Veřejné zakázky

Počet vozidel, která mají 
nahrazen vnitřní LED panel 
vnitřním LCD panelem pro 
příslušnou část Veřejné zakázky

Podíl 
vozidel 
vybavených 
LCD (%)

[●] [●] [●] [●]

B.11) Rychlost řešení stížností a dotazů



Výběr dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní dopravě v rámci IDS JMK –
oblast Jihovýchod

5

Uchazeč vyplní tabulku pro každou část Veřejné zakázky, na kterou podává nabídku.

Část Veřejné zakázky č. [●]

Lhůta nutná k vyřešení stížnosti cestujícího, Zadavatele nebo KORDIS 
(uveďte počet celých dní):

(minimálně 1 den, maximálně 15 dní)

[●] dní

Lhůta nutná k vyřešení dotazu cestujícího, Zadavatele nebo KORDIS (uveďte 
počet celých dní):

(minimálně 1 den, maximálně 15 dní)

[●] dní

B.12) Rychlost vyčítání a přehrávání dat o jízdních řádech a o prodaných jízdenkách

Uchazeč stanoví v celých hodinách lhůtu, v níž vyčítá data o prodaných jízdenkách a přehrává data o 
jízdních řádech v pokladnách ve všech provozovaných vozidlech, tj. časový interval počínající 
spuštěním vyčítání resp. přehrávání a končící úplným dokončením těchto úkonů.

Uchazeč vyplní tabulku pro každou část Veřejné zakázky, na kterou podává nabídku.

Část Veřejné zakázky č. [●]

Časový interval, v jakém Uchazeč vyčítá data o prodaných jízdenkách a 
přehrává data o jízdních řádech v pokladnách ve všech provozovaných 
vozidlech:

(minimální hodnota 24 hodin, maximální hodnota 720 hodin)

[●] hodin

Prohlašuji, že výše uvedené údaje v této metodice jsou závaznou součástí nabídky na Veřejnou 
zakázku a souhlasím s tím, že v případě výběru nabídky Uchazeče se tato metodika v rozsahu 
odpovídajícím částem veřejné zakázky, v nichž byla nabídka Uchazeče vybrána jako 
nejvhodnější stane součástí smlouvy uzavřené na plnění Veřejné zakázky se Zadavatelem a 
Uchazeč bude povinen závazky vyplývající z této metodiky dodržovat při plnění Veřejné 
zakázky.

Místo:

Datum:

Název:

____________________

Jméno:

Funkce:


		2012-11-29T07:37:41+0100




